MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de Ribeirão Preto/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA

CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS, do Concurso Público n° 05/2023, para os cargos de Cirurgião

Dentista, Enfermeiro, Educador Físico, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e Terapeuta Ocupacional, para constar conforme

segue e não como constou:

As provas serão realizadas no dia 21 de JANEIRO de 2024, nos locais e horário abaixo descritos, de acordo com o intervalo
alfabético:

Data da Prova: 21 de janeiro de 2024 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h00min

Horário de fechamento dos portões: 08h40min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

CIRURGIÃO DENTISTA

(De: ADRIANA BATISTA GRANDINI

Até:  PAOLA CAROLINE DA SILVA MIRA)

EMEFEM DOM LUÍS AMARAL MOUSINHO
Rua Tamandaré, 353 - Campos Elísios

Ribeirão Preto/SP

CIRURGIÃO DENTISTA

(De: PÁTIMA PRICILLA NOVAES DOS SANTOS

Até:  YESSICA SILVA MONROY)

ENFERMEIRO

(De: ADELINA DE ALMEIDA MELLO DACANAL

Até:  ANA PAULA PILON DE MELLO)

EMEFEM PROFESSOR ALFEU LUIZ GASPARINI
Avenida Dom Pedro I, 186 – Ipiranga

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO

(De: ANA PAULA RAIZARO

Até: DANIELE PAULA MANI)

EMEF.PROFESSORA NEUZA MICHELUTTI MARZOLA
Rua Conde de Irajá, 1931 - Vila Virginia

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO

(De: DANIELE SOARES GREPI

Até: GEOVANA RODRIGUES DA SILVA)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN
Rua Newton Stilac Leal, 135

Bairro Santa Cruz do José Jacques - Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO
(De: GEOVANA VOLTOLINI BIAGGI MORAES

Até: JUCELIA ALVES DA SILVA)

EMEF. NELSON MACHADO
Rua Moacyr Canella, 131  - Jardim Maria Casagrande Lopes

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO

(De: JULIA BEATRIZ DOS SANTOS

Até: LORENA FATURETO PINTO)

EMEF. PROFESSOR ANISIO TEIXEIRA
Rua Albino Gonçalves, 43 - Iguatemi

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO

(De: LORENA FENDRICH

Até: MATHEUS BARBOSA MENDONÇA)

EMEF. ANTONIO PALOCCI – CAIC
Rua Antônio Fornielles, 248 - Jardim José Sampaio Junior

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO
(De: MATHEUS BIZZI DE ALMEIDA

Até: RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA)

EMEF. PROFESSORA ELISA DUBOC GARCIA
Avenida Lygia Latuf Salomão, 202 - Jardim João Rossi

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO
(De: RAFAEL PADILHA DE ABREU

Até: TALITA MORALES ALVES)

EMEF. DR. PROFESSOR DOMINGOS ANGERAMI
Rua João Clapp, 1.501 - Campos Elísios

Ribeirão Preto/SP

ENFERMEIRO

(De: TALITA PATRÍCIA CARVALHO PREVIATELLO

Até:  ZILMA VALERIANO RODRIGUES)

EMEF. PROFESSORA MARIA IGNEZ LOPES ROSSI
Rua Anselmo Marques Rodrigues, 450 - Jardim Manoel

Penna
Ribeirão Preto/SP

 MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO PRETO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

Data da Prova: 21 de janeiro de 2024 - Período: TARDE

Horário de abertura dos portões: 13h20min

Horário de fechamento dos portões: 14h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

NUTRICIONISTA

(Todos os candidatos)

EMEFEM DOM LUÍS AMARAL MOUSINHO
Rua Tamandaré, 353 - Campos Elísios

Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR FÍSICO

(De: ADAMS CARVALHO DE OLIVEIRA

Até: MATHEUS HENRIQUE RANSANI ABEGG)

EMEFEM PROFESSOR ALFEU LUIZ GASPARINI
Avenida Dom Pedro I, 186 – Ipiranga

Ribeirão Preto/SP

EDUCADOR FÍSICO

(De: MATHEUS MARTINS MOREIRA

Até: YOHANNA MURAQUI DA CRUZ)

FONOAUDIÓLOGO

(Todos os candidatos)

PSICÓLOGO

(De: ABIQUEILA DA TRINDADE

Até: ANDREIA NISHIYAMA MARQUES)

EMEF.PROFESSORA NEUZA MICHELUTTI MARZOLA
Rua Conde de Irajá, 1931 - Vila Virginia

Ribeirão Preto/SP

PSICÓLOGO

(De: ANDRELINA APARECIDA DE CASTRO

Até:  ISABELA FERREIRA PIRES)

EMEF. DOMINGOS ADILSON CANESIN
Rua Newton Stilac Leal, 135

Bairro Santa Cruz do José Jacques - Ribeirão Preto/SP

PSICÓLOGO

(De: ISABELA GONCALVES LEMES

Até:  MELISSA FRANGELLA LOZANO GIANNETTI)

EMEF. NELSON MACHADO
Rua Moacyr Canella, 131  - Jardim Maria Casagrande Lopes

Ribeirão Preto/SP

PSICÓLOGO
(De: MICHELE CRISTINA NOSSA

Até:  YASMIN NOGUEIRA SCHIAVON)

EMEF. PROFESSOR ANISIO TEIXEIRA
Rua Albino Gonçalves, 43 - Iguatemi

Ribeirão Preto/SP

TERAPEUTA OCUPACIONAL

(Todos os candidatos)

EMEF. ANTONIO PALOCCI – CAIC
Rua Antônio Fornielles, 248 - Jardim José Sampaio Junior

Ribeirão Preto/SP

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada munidos do protocolo
de inscrição, documento oficial de identidade com foto e no original, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

Não será admitido na sala de Prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento do portão do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis/ itens previstos no edital de abertura.

A listagem completa de candidatos em ordem alfabética, contendo a indicação do local de prova, estará à disposição dos
interessados no site www.concursosrbo.com.br, a partir desta data.

Ribeirão Preto, 17 de janeiro de 2024.

Ricardo Fernandes de Abreu

Secretário Municipal da Administração

Ana Carolina Soares Gandolpho

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Renato Alves Ito

Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento em substituição

http://www.concursosrbo.com.br/